

---

## Produse curatenie

I.D.: 42075846

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 27.02.19 | Coduri CPV | 39831240-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 319,60 RON - 319,60 RON

---

Descriere: BOZO SAPUN LICHID ECO 5KG 2,00 \* 16,03 lei 32,06 DOMESTOS DETARTRANT 750ML PINE AQUA MOUNTAIN 8,00 \* 5,64 lei 45,12 PUR 450ML ACTION APPLE 6,00 \* 3,07 lei 18,42 AXION PASTA 225 GR MAR VERDE 6,00 \* 3,99 lei 23,94 MANUSI MENAJ „L” 10,00 \* 1,60 lei 16 ACO BURETI VASE 3/SET CANELURA (9,5\*6,5) 15,00 \* 1,12 lei 16,8 MR PROPER 1L LEMON 4,00 \* 8,67 lei 34,68 TEO SAPUN 100GR JASMINE 20,00 \* 1,49 lei 29,8 ACO MOP BUMBAC 200G 8,00 \* 2,79 lei 22,32 SAVEX AUT. 10KG ACTIVATOR COLOR 1,00 \* 50,34 lei 50,34 FARAS CU COADA 60CM MINNIE FARA MATURA 4,00 \* 7,53 lei 30,12

---